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Niikuinii on sul kodus viimaste aastate (või koguni aastakümne) valik vanu telefone, sest uue ostmisel pole ju vanaga midagi teha. Nüüd
on. Tele2 otsustas hakata sellest nädalast vanu telefone ja tahvleid tagasi ostma. Nende kodulehel on kalkulaator, millega saad arvutada
oma vana sõbra loovutamise eest saadava summa. Raha ei laota aga peo peale, vaid saab kupongi, millega uue telefoni hinnast
soodustust saab. Ikka Tele2-st ostetavast uue telefoni hinnast.

Oma klientide vanad telefonid ja tahvelarvutid ostetakse tagasi ning suunatakse taaskasutusse.

„Ühel leibkonnal vedeleb lauasahtlis keskmiselt 2-3 vana või kasutuna seisvat seadet, mida reeglina ei viitsita või osata kuhugi müüa,“
tõdes Tele2 tootedirektor Katrin Aron. „Sellest ajendatuna otsustasime oma klientidele luua mugava võimaluse tuua oma vanad telefonid
ja tahvlid meile taaskasutamiseks. Selle asemel, et ise müügikuulutustega tegeleda, tooge telefon lihtsalt Tele2-sse ning saate uue
nutiseadme sellevõrra soodsamalt kätte.“

Tuues oma vana seadme Tele2 esindusse, kontrollitakse seda kohapeal ning klient saab kohe vastu 3-kuulise tähtajaga sooduskupongi,
millega on võimalik osta uus telefon või tahvel vana seadme tagasiostuhinna võrra soodsamalt. Uue nutiseadme ostul saab korraga
kasutada mitut sooduskupongi.

Aroni sõnul sõltuvad tagasimakstavad summad seadme mudelist ja seisukorrast. „Tagastatavad seadmed liigituvad nelja kategooriasse –
töötav, katkine, katkine ekraan ja parandamiskõlbmatu. Ostame tagasi kõik seadmed, aga selle väärtus on seda suurem, mida paremas
seisukorras seade on,“ ütles Aron.

Aroni kinnitusel jäävad tagasimakstavad hinnad vahemikku 1–575 eurot. „Üle 400 euro on näiteks võimalik tagasi saada iPhone 6 Plus
ja iPhone 6S mudelite eest. Vanade klassikute nagu Nokia 3310, Siemens C65 või Sony Ericsson W810 eest anname vastu sümboolse 1
euro ning hea tunde, et hoiad loodust, sest kõik tagastatud seadmed liiguvad Tele2-st edasi taaskasutusse või järeltöötlusse,“ lisas Aron.

Rootsis on Tele2 vanade seadmete tagasiostuteenus osutunud väga populaarseks – kuus tuuakse Tele2 Rootsi esindusse tagasi ligi 10 000
telefoni ja tahvelarvutit.

Tagasiostuteenus on mõeldud vaid Tele2 klientidele. Oma vana seadme umbkaudset väärtust ja täpsemaid tingimusi vaata:
tele2.ee/tagastus.

Sealt uurides selgub, et vanad telefonid maksavad näiteks nii palju:

iPhone 6S 128 GB (ainult mõned kriimud) - 611 €
iPhone 5S 16 GB (ainult mõned kriimud) - 168 €
Samsung Galaxy S5 LTE 16 GB (ainult mõned kriimud) - 137 €
Samsung Galaxy S5 DUOS (ekraan mõrane, kuid toimib) - 87 €
Sony Xperia Z (ainult mõned kriimud) - 42 €
Nokia Lumia 635 (ainult mõned kriimud) - 13 €
Nokia 3210 (ainult mõned kriimud) - 1 €
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